

**Meu Cph ApS**  
Priorparken 773, 2605 Brøndby

CVR-nr. 38 92 20 76

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

---

Ulla Johansson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Meu Cph ApS  
Priorparken 773  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38 92 20 76  
Stiftet: 1. september 2017  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Direktion**

Ulla Johansson

**Revisor**

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Bag Elefanterne 1  
1799 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor online salg af tøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.923 kr. mod -13.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.062 kr. mod -16.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.923</b>	<b>-13.570</b>
1 Personaleomkostninger	-35.189	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.266</b>	<b>-13.570</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.761	-5.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.027</b>	<b>-19.367</b>
3 Skat af årets resultat	9.965	3.014
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.062</b>	<b>-16.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.062	-16.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.062</b>	<b>-16.353</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	42.292	42.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.292	42.292
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.292</b>	<b>42.292</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	973.964	1.178.552
Varebeholdninger i alt	973.964	1.178.552
Udskudte skatteaktiver	129.759	119.794
Andre tilgodehavender	34.000	105.172
Tilgodehavender i alt	163.759	224.966
Likvide beholdninger	184.716	25.990
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.322.439</b>	<b>1.429.508</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.364.731</b>	<b>1.471.800</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	1.000
5 Overført resultat	-507.950	-432.888
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-467.950</b>	<b>-431.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.596.072	1.755.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.596.072	1.755.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.381	65.141
Anden gæld	101.228	82.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.609	147.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.832.681</b>	<b>1.903.688</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.364.731</b>	<b>1.471.800</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u><b>35.189</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.761	5.797
	<u><b>14.761</b></u>	<u><b>5.797</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.965	-3.014
	<u><b>-9.965</b></u>	<u><b>-3.014</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000	1.000
Kapitalforhøjelse	39.000	0
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-432.888	-416.535
Årets overførte overskud eller underskud	-36.062	-16.353
Kapitalforhøjelse	-39.000	0
	<u><b>-507.950</b></u>	<u><b>-432.888</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ulla Johansson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulla Johansson

Direktør

ID: 8b38eb7d-6267-4102-ab81-a3c61122a477

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2023 kl.: 14:30:45

Underskrevet med MitID



## Ulla Johansson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulla Johansson

Dirigent

ID: 8b38eb7d-6267-4102-ab81-a3c61122a477

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2023 kl.: 14:30:45

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2023 kl.: 14:55:34

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2618d9ignPs249256368

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).